
  
Република Србија  

Дом за децу и лица ометена у развоју 

"Др Никола Шуменковић" 

Број: 1091/18 

04.07.2018 .г. 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама и појашњењм конкурсне 

документације за јавну набавку добара- НОВОГ КОТЛА НА ЧВРСТО ГОРИВО СА 

МОНТАЖОМ И ДЕМОНТАЖОМ ПОСТОЈЕЋЕГ бр. 1051-12-17/18 

 

 

ПИТАЊE:   

Na strani 24/35 konkursne dokumentacije u obrascu 8. zahteva se referentna lista sa isporuĉenim 
dobrima ili izvedenim radovima koji su predmet javne nabavke. Na strani 7/35 konkursne 
dokumentacije kao neophodan finansijski kapacitet zahteva se minimum tri ugovora na poslovima 
remonta, rekonstrukcije kotlarnice, podstanica i termotehniĉkih instalacija. Molimo Vas da 
precizirate šta je potrebno navesti u referenc listi kao i za pojašnjenje ovog zahteva, obzirom da 
remont i rekonstrukcija kotlarnice, podstanica i termotehniĉkih instalacija nisu predmet javne 
nabavke.  

 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник РС „ 

бр.124/12), Дом за децу и лица ометена у развоју „ Др Никола Шуменковић“ 

Стамница, у вези ЈН добара- НОВОГ КОТЛА НА ЧВРСТО ГОРИВО СА МОНТАЖОМ 

И ДЕМОНТАЖОМ ПОСТОЈЕЋЕГ бр. 1051-12-17/18 даје следеће одговоре на питања 

која су нам постављена: 

Поштовани,  

На основу Захтева за додатним информацијама и појашњењем конкурсне 

документације примљеног и заведеног код Наручиоца дана 03.07.2018.г. под бројем 

2271/18, Комисија за јавне набавке оформљена по Решењу бр. 1052-12-17/18 од 

27.06.2018.г. је размотрила Ваш Захтев и на основу истог донета је одлука о Измени и 

допуни  конкурсне документације.  

     Измена и допуна Конкурсне документације ће бити објављена на Порталу јавних 

набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

Комисија за јавне набавке 

 


